
 

 

ประกาศ องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย 

เรื่อง ผลการคัดเลือกพนักงานสัญญาจ้างโดยกำหนดระยะเวลา 

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 

..................................................................... 

 ตามที่ องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย (ส.ส.ท.) ได้มีประกาศลงวันที่       
26 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เร่ือง เปิดรับโอนย้ายพนักงาน และ รับสมัครพนักงานสัญญาจ้างโดยกำหนดระยะเวลา 
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป สังกัด ศูนย์ข่าวภาคใต้ จังหวัดสงขลา ด้านข่าวภูมิภาค สำนักข่าว จำนวน       
1 อัตรา นั้น 

 ทั้งนี้ ผู้ที่มีสิทธิเข้ารับการสอบสัมภาษณ์ เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2565 คณะกรรมการสรรหาและ
คัดเลือก ได้ดำเนินการประเมินความรู้ ความสามารถของผู้สมัครเรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 15 
แห่งระเบียบองค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการจ้างบุคคล
ให้เป็นพนักงาน และลูกจ้าง พ.ศ. 2563 จึงขอประกาศผลการคัดเลือกพนักงานสัญญาจ้างโดยกำหนดระยะเวลา 
ในตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ดังต่อไปนี้  
 

- นางสาวณัฐปิยา  เหตุทอง  
 

ทั้งนี้  ให้ผู้ที่ ได้รับการคัดเลือกแจ้งยืนยัน  เพื่อตอบรับมาที่ฝ่ายบริหารทรัพยากรมนุษย์ เบอร์โทร         

02-790-2785 ระหว่างวันที่ 10 – 17 สิงหาคม พ.ศ. 2565 เวลา 10.00 - 17.00 น. หากพ้นจากกำหนดเวลา

ดังกล่าวจะถือว่าท่านสละสิทธิ์ 
 

ประกาศ ณ วันที่ 9 สิงหาคม  พ.ศ. 2565 

 

 

(รองศาสตราจารย์วิลาสินี  พพิิธกุล) 

ผู้อำนวยการ 

องค์การกระจายเสียงและแพร่ภาพสาธารณะแห่งประเทศไทย 


